

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านลือ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๕๙
ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0029 สายทางบ้านลือ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,996,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ยาว 2,037 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
14,259 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กันยายน 2565 เป็นเงิน 10,112,865.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทร์งาม

16 กันยายน 2565 15:13:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กระทรวงคมนาคม ๒,๐๐๐ เมตร ใต้ทางไกล ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ด. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านสี่ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางไกล ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ๑๔.๒๕๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	700.000	1,396.48	977,536.00	1.3344	1,863.46	1,304,424.03
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (ทลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใน ที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโปรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,259.000	91.22	1,300,705.98	1.3344	121.72	1,735,662.05
3		ตร.ม.	12,222.000	29.61	361,893.42	1.3344	39.51	482,910.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กระทรวงคมนาคม สำนักงานการขนส่งทางบก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านเสือ - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้สะพานขงละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวใต้ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานโพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่หั่นคลุกซีเมนต์) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์มโฟลอสติก 4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	12,222.000	328.02	4,009,060.44	1.3344	437.70	5,349,690.25
5		ตร.ม.	2,037.000	29.61	60,315.57	1.3344	39.51	80,485.09
6		ตร.ม.	2,037.000	328.02	668,176.74	1.3344	437.70	891,615.04
7		ตร.ม.	458.000	290.00	132,820.00	1.3344	386.97	177,235.00
8		ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3344	613.82	19,151.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านสี - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๓๗

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๒๙ สายทางบ้านสี - บ้านโนนงาม อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ไม่ระบุ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๕๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 7.1 งานติดตั้ง 5.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3344	15,692.54	31,385.08
10	5.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ชุด	4,000	2,980.00	11,920.00	1.3344	3,976.51	15,906.04
11	5.1.3 หลั๊กแวงโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	20,000	590.00	11,800.00	1.3344	787.29	15,745.92
12	5.1.4 หลั๊กโลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	2,000	1,940.00	3,880.00	1.3344	2,588.73	5,177.47
							รวมราคากลาง	10,112,865.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมตร ยาว ๒.๐๓๗

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๒๕ สายทางบ้านลือ - บ้านโนนงาม อำเภอชุมพวงวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางสูง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒.๐๓๗ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔.๒๕๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

หน้าของงาน

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อติปไตย เพียรธรรม
(อติปไตย เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มัญญู ปราบกัญ
(มัญญู ปราบกัญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง